[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАШТАГОЛЬСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАШТАГОЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «_30_»_декабря  2009_г. №__745-п____
О передаче ребенка на воспитание матери
Принимая во внимание заявление Стукановой Елены Владимировны, 09.05.1983 г.р., проживающей по адресу: г. Таштагол, ул. Суворова, 23-111, с просьбой  о передаче  ей на воспитание несовершеннолетних детей - Бондарь Виктории Антоновны, 20.07.2008 г.р., Бондарь Андрея Антоновича, 12.08.2000 г.р., в связи с тем, что в настоящие время имеет возможность заниматься воспитанием детей самостоятельно и руководствуясь п. 2 ст. 54 Семейного кодекса Российской Федерации
1. Передать Бондарь Викторию Антоновну, 20.07.2008 г.р., воспитанницу МОУ для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей  «Детский дом № 1 « Родник» и Бондарь Андрея Антоновича, 12.08.2000 г.р., находящегося на социальной помощи в приюте «Надежда» на воспитание их матери - Стукановой Елене Владимировне.
2. Постановление от 21.09.2009 года № 369-п «Об определении несовершеннолетней в детский дом «Родник» на полное государственное обеспечение» считать утратившим силу.

3.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации Таштагольского района В.А.Харчевного.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
           Глава

Таштагольского района                                                       В.Н.Макута